
&
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ Město HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY <IC3, S02 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPOŘIT) A CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" 

č. smlouvy 2017/0212

uzavřená podle ustaň. § 10a zákona č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
ve znění pozdějších předpisu a ust. § 159 a nášl. zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění

pozdějších předpisů
v souladu s ustaň. § 35 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:
Statutární město Hradec Králové
zastoupené: Ing. Anna Macíová, náměstkyně primátora
sídlo:
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen poskytovatel)

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
00268810
Komerční banka Hradec Králové 
35-6523730237/0100

Královéhradecké sborové
zastoupený: 
sídlo/adresa:
IČ/datum narození: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

'^lavnoRt^^

Československé

Příjemce dotace:
*

armády 300/22, 500 02 Hradec Králové

Název projektu;

Sborové slavnosti • Czech Choir Festival • Hradec Králové

ČI. 1
Na základě žádosti příjemce č.j. MMHK/100165/2017 ze dne 05.06.2017 a usnesení Zastupitelstva 
města Hradec Králové č. ZM/2017/1832 ze dne 26.09.2017 se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z „Fondu na podporu veřejně 
prospěšných projektů'" č.2017/0212 ze dne 05.04.2017 (dále jen „Smlouva").

WVAV.l 1R AOECKft ALOVÍ: .©M>

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ. ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 403, ^02 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL *420 *95 707 lil, E-MAIL: POSTA3&MMHK.C2, E-PODATELNA: fcPOOAT10 DATOVĚ SCHRÁNKY: b*bb2ií>

1/2



ČI. II. - Předmět smlouvy se ruší a nově zní takto:

Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2016/1356 ze 
dne 27.09.2016 a č. ZM/2017/1531 ze dne 31.01.2017 poskytl za podmínek dle této smlouvy příjemci 
neinvestiční dotaci na akci v programu Calendarium Regina a konanou pod záštitou města ve výši
250.000 Kč na účely vymezené v čl. III. této smlouvy.
Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradec Králové č. ZM/2017/1832 ze dne 
26.09.2017 poskytne příjemci další finanční podporu na účely vymezené v čl. III. této smlouvy ve výši
20.000 Kč. Celková výše finanční podpory dle této smlouvy tak činí 270.000 Kč.

V čl. III. - Účel dotace se ruší odstavec čtvrtý a nově zní takto: 

Vymezení výdajových položek, které lze z dotace hradit:

Dotace celkem 270.000 Kč
z toho:

Neinvestiční dotace celkem 270.000 Kč
z toho:

Nájemné 20.000 Kč
Propagace 15.000 Kč
Doprava / cestovné 25.000 Kč
Ubytování 90.000 Kč

- Stravování 45.000 Kč
Honoráře 40.000 Kč

- Ostatní (telefony, květiny aj.) 5.000 Kč
Dohody o provedení práce, dohody o pracovní činnosti 30.000 Kč

V čl. IV. - Podmínky poskytnutí a čerpání finanční podpory se ruší odst. 1 a nově zní takto:
1. Část finanční podpory ve výši 20.000 Kč poukáže poskytovatel na účet příjemce uvedený v čl. I. této 
smlouvy do 14 dnu ode dne podpisu Dodatku č. 1 oběma smluvními stranami.

Čl. 2

1. Finanční částka 250.000 Kč byla příjemci dotace již vyplacena.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel, a jeden 
příjemce.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí dotace z „Fondu na podporu veřejně prospěšných 
projektu" č. 2017/0212 ze dne 05.04.2017 tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném 
znění.
4. Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vážné a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy a Dodatku č. 1 v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva a Dodatek č. 1 neobsahují žádná obchodní tajemství.

V

2/2


